0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2024- FMAS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2024-FMAS

PROTOCOLO N º 370/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS – TO, instituição de
direito público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o nº 14.909.300/0001-00.  CONTRATADO:  Polliana da Silva Soares da Cruz, inscrita no
CPF; 009.376.081-73, com sede na  cidade  Tocantinópolis , Rua Paraiba N  – 770, centro de Tocantinópolis - TO – CEP - 779000-00/TO, neste
ato representada pela senhora Polliana da Silva Soares da Cruz, brasileiro, casado, portadora do CPF nº 009.376.081-73, mediante as
seguintes  cláusulas  e  condições  a  seguir  expressas,  definidoras  dos  direitos,  obrigações  e  responsabilidades  das  partes.  OBJETO:   O
presente tem por objeto: para contratação de serviço social através de pessoa física, carga horaria de 20 horas semanais, para atender ao
Fundo Municipal de Assistência Social de santa Terezinha – TO. VALOR GLOBAL DO CONTRATO Nº R$ 15.000,00 (quinze mil reais), valor
mensal R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/03/2024 a 31/12/2024, por 10 meses.

ALDELEIA DE FREITAS PEREIRA

Secretária Municipal de Assistência social.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9533dc-260320241810031490

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 200/2024, em 26/03/2024 19:37

extrato-do-contrato-n-028-2024-fmas-dispensa-de-licitacao-n-02-2024-fmas-protocolo-n-370-2024-1490.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org